证券代码：300124            证券简称：汇川技术          公告编号：2024-007

深圳市汇川技术股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市汇川技术股份有限公司(以下简称“公司”)于 2024 年 2 月 26 日召开第五届

董事会第二十七次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的议案》。

公司计划使用不低于人民币 5,000 万元，不高于人民币 10,000 万元的自有资金以集中竞

价交易方式回购公司部分社会公众股份，用于实施员工持股计划或股权激励。具体内容

详见公司于 2024 年 2 月 26 日刊登在巨潮资讯网上的公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》的规定，现将

公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024 年 2 月 23 日）登记在册的前十

名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本的比例

1 香港中央结算有限公司 575,755,816 21.51%

2 深圳市汇川投资有限公司 466,043,804 17.41%

3 刘国伟 79,916,441 2.99%

4 李俊田 75,691,870 2.83%

5 唐柱学 62,455,890 2.33%

6 赵锦荣 58,792,528 2.20%

7 朱兴明 55,592,388 2.08%

8 刘迎新 55,550,936 2.08%

9 钟进 52,886,273 1.98%

10

中国工商银行股份有限公司－

易方达创业板交易型开放式指

数证券投资基金

44,899,628 1.68%

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件股份总额的

比例

1 香港中央结算有限公司 575,755,816 24.64%

2 深圳市汇川投资有限公司 466,043,804 19.95%

3 刘国伟 79,916,441 3.42%

4 唐柱学 62,455,890 2.67%

5 钟进 52,886,273 2.26%

6

中国工商银行股份有限公司－

易方达创业板交易型开放式指

数证券投资基金

44,899,628 1.92%

7 李芬 41,385,074 1.77%

8 全国社保基金一一四组合 25,753,363 1.10%

9 陈若丹 24,205,365 1.04%

10

中国工商银行股份有限公司－

华泰柏瑞沪深 300 交易型开放

式指数证券投资基金

21,997,464 0.94%

特此公告。

深圳市汇川技术股份有限公司

董事会

二〇二四年三月一日